П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

          18 декабря  2018 г.                       с.Чоя                                № 672

Об утверждении списка организаций-

источников комплектования архивного

отдела администрации муниципального

образования «Чойский район»

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 22.10.2004 г. № 125-ФЗ

«Об архивном деле в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом

муниципального образования «Чойский район»,  Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Утвердить прилагаемый список организаций - источников

комплектования архивного  отдела администрации муниципального

образования «Чойский район».

 2. Признать утратившим силу

- постановление Главы муниципального образования «Чойский район» от

18.12.2017 № 623.

     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

начальника Архивного отдела администрации муниципального образования

«Чойский район» Дымову Т.Г.

   Глава муниципального образования

        «Чойский район»                                                         М.Ю. Маргачев

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы